遂昌县教育研究室

遂教研【2022】第6号
关于公布2021年遂昌县小学生科学思维导图竞赛结果的通知
全县各小学：
根据遂教研【2021】第91号文件精神，全县各校认真组织开展了遂昌县小学科学小学生思维导图竞赛活动，共收到作品358幅，经学科评委组认真评审，参赛学生作品获一等奖则其指导老师获优秀指导老师称号，现将评比结果及优秀指导师名单公布如下：
2021年遂昌县小学生科学思维导图竞赛结果
	A组六年级获奖名单

	序号
	学  校
	参赛组别
	班级
	参赛学生
	获奖等级
	指导老师

	1
	育才小学
	A组
	602
	倪涵涛
	一等奖
	潘周利

	2
	育才小学
	A组
	603
	潘佳悦
	一等奖
	黄健

	3
	育才小学
	A组
	603
	罗彦晨
	一等奖
	黄健

	4
	育才小学
	A组
	605
	罗书杭
	一等奖
	黄健

	5
	实验小学
	A组
	602
	黄雅茹
	一等奖
	李卫仙

	6
	实验小学
	A组
	602
	刘芷言
	一等奖
	李卫仙

	7
	实验小学
	A组
	604
	江宣瑾
	一等奖
	江淑贞

	8
	梅溪小学
	A组
	601
	周欣薇
	一等奖
	曾美娟

	9
	梅溪小学
	A组
	605
	魏宏远
	一等奖
	巫继鸣

	10
	育才小学
	A组
	602
	谢思颖
	二等奖

	11
	育才小学
	A组
	603
	林廷樾
	二等奖

	12
	育才小学
	A组
	604
	祝一峪
	二等奖

	13
	实验小学
	A组
	601
	汪宇蔷
	二等奖

	14
	实验小学
	A组
	603
	涂文慧
	二等奖

	15
	实验小学
	A组
	604
	张涵
	二等奖

	16
	实验小学
	A组
	605
	金添
	二等奖

	17
	实验小学
	A组
	605
	蓝岚
	二等奖

	18
	梅溪小学
	A组
	602
	徐俊钊
	二等奖

	19
	梅溪小学
	A组
	602
	罗雨欣
	二等奖

	20
	梅溪小学
	A组
	606
	邹希
	二等奖

	21
	育才小学
	A组
	601
	严懿轩
	三等奖

	22
	育才小学
	A组
	601
	包睿鸣
	三等奖

	23
	育才小学
	A组
	605
	陈子瑜
	三等奖

	24
	实验小学
	A组
	601
	刘安琪
	三等奖

	25
	实验小学
	A组
	603
	梁络涵
	三等奖

	26
	妙高小学
	A组
	601
	周佳颖
	三等奖

	27
	妙高小学
	A组
	601
	李云蕊
	三等奖

	28
	妙高小学
	A组
	602
	骆雨菲
	三等奖

	29
	妙高小学
	A组
	602
	余欣朵
	三等奖

	30
	妙高小学
	A组
	603
	陈伊璐
	三等奖

	31
	妙高小学
	A组
	603
	林浩博
	三等奖

	32
	妙高小学
	A组
	604
	夏依澜
	三等奖

	33
	妙高小学
	A组
	604
	吴轶璇
	三等奖

	34
	妙高小学
	A组
	605
	刘阳
	三等奖

	35
	妙高小学
	A组
	605
	卜奇枫
	三等奖

	36
	梅溪小学
	A组
	601
	陈琳
	三等奖

	37
	梅溪小学
	A组
	603
	朱梓涵
	三等奖

	38
	梅溪小学
	A组
	603
	李好
	三等奖

	39
	梅溪小学
	A组
	604
	余梓君
	三等奖

	40
	梅溪小学
	A组
	604
	郑语涵
	三等奖

	41
	梅溪小学
	A组
	605
	邱凌薇
	三等奖

	42
	梅溪小学
	A组
	606
	王欣雨
	三等奖

	A组五年级获奖名单

	序号
	学  校
	参赛组别
	班级
	参赛学生
	获奖等级
	指导老师

	1
	育才小学
	A组
	501
	吴昀城
	一等奖
	黄健

	2
	育才小学
	A组
	502
	余新蕾
	一等奖
	潘海标

	3
	育才小学
	A组
	504
	巫宸恺
	一等奖
	潘海标

	4
	实验小学
	A组
	501
	傅若菱
	一等奖
	巫志华

	5
	实验小学
	A组
	505
	陈米睿
	一等奖
	严含颖

	6
	实验小学
	A组
	505
	蓝舒静
	一等奖
	严含颖

	7
	妙高小学
	A组
	501
	唐诗雯
	一等奖
	谢珊

	8
	妙高小学
	A组
	505
	张泽莹
	一等奖
	张桂金

	9
	梅溪小学
	A组
	502
	姜可芯
	一等奖
	朱巧英

	10
	育才小学
	A组
	501
	程瑾瑜
	二等奖

	11
	育才小学
	A组
	504
	石陶
	二等奖

	12
	育才小学
	A组
	505
	季珍莹
	二等奖

	13
	育才小学
	A组
	505
	钟梓彤
	二等奖

	14
	实验小学
	A组
	502
	包涵玥
	二等奖

	15
	实验小学
	A组
	502
	马卓乐
	二等奖

	16
	实验小学
	A组
	503
	钟浩
	二等奖

	17
	实验小学
	A组
	504
	张忆昕
	二等奖

	18
	妙高小学
	A组
	502
	林若希
	二等奖

	19
	梅溪小学
	A组
	502
	徐悦蓓
	二等奖

	20
	梅溪小学
	A组
	505
	张思菡
	二等奖

	21
	育才小学
	A组
	502
	何乐儿
	三等奖

	22
	育才小学
	A组
	503
	项往
	三等奖

	23
	育才小学
	A组
	504
	杜兴科
	三等奖

	24
	实验小学
	A组
	501
	雷可欣
	三等奖

	25
	实验小学
	A组
	503
	潘婕妤
	三等奖

	26
	实验小学
	A组
	504
	郑雨欣
	三等奖

	27
	妙高小学
	A组
	501
	王珞可
	三等奖

	28
	妙高小学
	A组
	502
	雷宇轩
	三等奖

	29
	妙高小学
	A组
	503
	徐伊
	三等奖

	30
	妙高小学
	A组
	503
	雷镇宇
	三等奖

	31
	妙高小学
	A组
	504
	顾子诺
	三等奖

	32
	妙高小学
	A组
	504
	王梓罗
	三等奖

	33
	妙高小学
	A组
	505
	方思茵
	三等奖

	34
	梅溪小学
	A组
	501
	鲍静薇
	三等奖

	35
	梅溪小学
	A组
	501
	余佳玲
	三等奖

	36
	梅溪小学
	A组
	503
	林周盛
	三等奖

	37
	梅溪小学
	A组
	503
	宋紫涵
	三等奖

	38
	梅溪小学
	A组
	504
	巫逸轩
	三等奖

	39
	梅溪小学
	A组
	504
	郑筱雯
	三等奖

	40
	梅溪小学
	A组
	505
	张喜悦
	三等奖

	41
	梅溪小学
	A组
	506
	陈若兮
	三等奖

	42
	梅溪小学
	A组
	506
	应璐肸
	三等奖

	A组四年级获奖名单

	序号
	学  校
	参赛组别
	班级
	参赛学生
	获奖等级
	指导老师

	1
	育才小学
	A组
	402
	吴易安
	一等奖
	雷宏华

	2
	育才小学
	A组
	404
	叶佳欣
	一等奖
	雷宏华

	3
	育才小学
	A组
	405
	林芷毓
	一等奖
	雷宏华

	4
	实验小学
	A组
	403
	傅筱忆
	一等奖
	蓝伟俊

	5
	实验小学
	A组
	405
	毛瀚轲
	一等奖
	巫志华

	6
	妙高小学
	A组
	403
	吴奕博
	一等奖
	黄晓青

	7
	妙高小学
	A组
	404
	缪睿琪
	一等奖
	刘莹

	8
	梅溪小学
	A组
	401
	杜诗康
	一等奖
	叶益明

	9
	梅溪小学
	A组
	403
	钟胤鸿
	一等奖
	雷连法

	10
	育才小学
	A组
	401
	何吴宸伊
	二等奖

	11
	育才小学
	A组
	403
	黄果果
	二等奖

	12
	育才小学
	A组
	404
	李燕翔
	二等奖

	13
	育才小学
	A组
	404
	邓然
	二等奖

	14
	实验小学
	A组
	402
	王子夫
	二等奖

	15
	实验小学
	A组
	403
	雷紫伊
	二等奖

	16
	实验小学
	A组
	404
	钟艺豪
	二等奖

	17
	实验小学
	A组
	405
	范梓轩
	二等奖

	18
	妙高小学
	A组
	402
	杨昕璐
	二等奖

	19
	妙高小学
	A组
	402
	程徐艺
	二等奖

	20
	妙高小学
	A组
	405
	孙墨含
	二等奖

	21
	妙高小学
	A组
	405
	谢思睿
	二等奖

	22
	育才小学
	A组
	403
	雷杨以晴
	三等奖

	23
	育才小学
	A组
	403
	张语萱
	三等奖

	24
	育才小学
	A组
	405
	吴竞涵
	三等奖

	25
	实验小学
	A组
	401
	华听
	三等奖

	26
	实验小学
	A组
	401
	叶潘妍
	三等奖

	27
	实验小学
	A组
	402
	傅舒辰
	三等奖

	28
	实验小学
	A组
	404
	黄雨默
	三等奖

	29
	妙高小学
	A组
	401
	钟若茜
	三等奖

	30
	妙高小学
	A组
	401
	吴安可
	三等奖

	31
	妙高小学
	A组
	403
	周伊诺
	三等奖

	32
	妙高小学
	A组
	404
	翁林靖
	三等奖

	33
	梅溪小学
	A组
	401
	潘韵文
	三等奖

	34
	梅溪小学
	A组
	402
	赖尹君
	三等奖

	35
	梅溪小学
	A组
	402
	姜静怡
	三等奖

	36
	梅溪小学
	A组
	403
	潘玥涵
	三等奖

	37
	梅溪小学
	A组
	404
	张欣怡
	三等奖

	38
	梅溪小学
	A组
	404
	周羿辰
	三等奖

	39
	梅溪小学
	A组
	405
	应易鑫
	三等奖

	40
	梅溪小学
	A组
	405
	黄鸿轩
	三等奖

	41
	梅溪小学
	A组
	406
	祝逸潇
	三等奖

	42
	梅溪小学
	A组
	406
	范学正
	三等奖

	A组三年级获奖名单

	序号
	学  校
	参赛组别
	班级
	参赛学生
	获奖等级
	指导老师

	1
	育才小学
	A组
	301
	盛欣怡
	一等奖
	蓝建云

	2
	育才小学
	A组
	301
	吴  论
	一等奖
	蓝建云

	3
	育才小学
	A组
	302
	祝曼尼
	一等奖
	蓝建云

	4
	育才小学
	A组
	303
	姜景茜
	一等奖
	蓝建云

	5
	育才小学
	A组
	303
	徐张昕
	一等奖
	蓝建云

	6
	实验小学
	A组
	301
	林子阳
	一等奖
	吴坚文

	7
	实验小学
	A组
	303
	李念
	一等奖
	叶雪斐

	8
	妙高小学
	A组
	301
	俞奕聪
	一等奖
	蓝敏

	9
	梅溪小学
	A组
	302
	李丹妮
	一等奖
	雷巍

	10
	育才小学
	A组
	303
	邱  畅
	二等奖

	11
	育才小学
	A组
	303
	巫叶鑫
	二等奖

	12
	育才小学
	A组
	304
	何俊生
	二等奖

	13
	育才小学
	A组
	304
	唐雨娇
	二等奖

	14
	育才小学
	A组
	305
	鲁雨婧
	二等奖

	15
	实验小学
	A组
	301
	陈予
	二等奖

	16
	实验小学
	A组
	302
	方诗雨
	二等奖

	17
	实验小学
	A组
	304
	吴予涵
	二等奖

	18
	实验小学
	A组
	305
	朱溢墨
	二等奖

	19
	妙高小学
	A组
	305
	何馨逸
	二等奖

	20
	梅溪小学
	A组
	301
	潘语楦
	二等奖

	21
	梅溪小学
	A组
	303
	余梓轩
	二等奖

	22
	实验小学
	A组
	302
	王子涵
	三等奖

	23
	实验小学
	A组
	303
	杨堂
	三等奖

	24
	实验小学
	A组
	304
	张笑安
	三等奖

	25
	实验小学
	A组
	305
	王梓毅
	三等奖

	26
	妙高小学
	A组
	303
	朱黄忆
	三等奖

	27
	妙高小学
	A组
	301
	俞奕歆
	三等奖

	28
	妙高小学
	A组
	302
	范展言
	三等奖

	29
	妙高小学
	A组
	303
	许子希
	三等奖

	30
	妙高小学
	A组
	303
	包雅涵
	三等奖

	31
	妙高小学
	A组
	304
	朱梓萱
	三等奖

	32
	妙高小学
	A组
	304
	董泽帅
	三等奖

	33
	妙高小学
	A组
	305
	肖文悦
	三等奖

	34
	梅溪小学
	A组
	303
	毛成语
	三等奖

	35
	梅溪小学
	A组
	301
	周晨希
	三等奖

	36
	梅溪小学
	A组
	302
	廖晨露
	三等奖

	37
	梅溪小学
	A组
	304
	华王磊
	三等奖

	38
	梅溪小学
	A组
	304
	周思涵
	三等奖

	39
	梅溪小学
	A组
	305
	毛诗晴
	三等奖

	40
	梅溪小学
	A组
	305
	翁昕彤
	三等奖

	41
	梅溪小学
	A组
	306
	李明轩
	三等奖

	42
	梅溪小学
	A组
	306
	刘心梦
	三等奖

	B组六年级获奖名单

	序号
	学  校
	参赛组别
	班级
	参赛学生
	获奖等级
	指导老师

	1
	后江小学
	B
	601
	雷梓芊
	一等奖
	何维璐

	2
	后江小学
	B
	601
	姜苏萌
	一等奖
	何维璐

	3
	金岸小学
	B
	601
	董艺
	一等奖
	项英

	4
	石练小学
	B
	602
	雷轶
	一等奖
	黄丽红

	5
	石练小学
	B
	603
	叶思晨
	一等奖
	黄丽红

	6
	云峰中心学校
	B
	604
	蓝梦琪
	一等奖
	吴法余

	7
	大柘小学
	B
	601
	许诺
	二等奖

	8
	大柘小学
	B
	603
	蓝芊荟
	二等奖

	9
	金岸小学
	B
	601
	徐嘉琪
	二等奖

	10
	金岸小学
	B
	602
	鲍芸欣
	二等奖

	11
	石练小学
	B
	601
	黄雅雯
	二等奖

	12
	石练小学
	B
	601
	蓝语彤
	二等奖

	13
	石练小学
	B
	602
	泮瑶瑶
	二等奖

	14
	云峰中心学校
	B
	603
	朱睿哲
	二等奖

	15
	云峰中心学校
	B
	604
	应嘉琪
	二等奖

	16
	大柘小学
	B
	601
	黄雪懿
	三等奖

	17
	大柘小学
	B
	602
	周锦艺
	三等奖

	18
	大柘小学
	B
	602
	叶珊妮
	三等奖

	19
	大柘小学
	B
	603
	蓝语馨
	三等奖

	20
	金岸小学
	B
	602
	刘畅
	三等奖

	21
	金岸小学
	B
	603
	杨雨佳
	三等奖

	22
	金岸小学
	B
	603
	吴亦然
	三等奖

	23
	金岸小学
	B
	604
	叶芷欣
	三等奖

	24
	金岸小学
	B
	604
	郑昳
	三等奖

	25
	石练小学
	B
	603
	沈安琪
	三等奖

	26
	云峰中心学校
	B
	601
	姜启依
	三等奖

	27
	云峰中心学校
	B
	601
	李乐
	三等奖

	28
	云峰中心学校
	B
	602
	王君怡
	三等奖

	29
	云峰中心学校
	B
	602
	周娅欣
	三等奖

	30
	云峰中心学校
	B
	603
	叶珍秀
	三等奖

	B组五年级获奖名单

	序号
	学  校
	参赛组别
	班级
	参赛学生
	获奖等级
	指导老师

	1
	后江小学
	B
	501
	蓝啸峰
	一等奖
	黄邦遥

	2
	后江小学
	B
	501
	范奕可
	一等奖
	黄邦遥

	3
	金岸小学
	B
	504
	沈佳宁
	一等奖
	雷丽萍

	4
	石练小学
	B
	501
	陈睿泽
	一等奖
	吴叶倩

	5
	石练小学
	B
	503
	程泓瑜
	一等奖
	吴叶倩

	6
	云峰中心学校
	B
	503
	李韵茹
	一等奖
	钟丽洋

	7
	大柘小学
	B
	501
	王佳祺
	二等奖

	8
	大柘小学
	B
	503
	黄子晨
	二等奖

	9
	金岸小学
	B
	504
	杨雨哲
	二等奖

	10
	云峰中心学校
	B
	501
	郑好
	二等奖

	11
	云峰中心学校
	B
	501
	陈家辉
	二等奖

	12
	云峰中心学校
	B
	503
	雷欣瑶
	二等奖

	13
	云峰中心学校
	B
	504
	宋家玲
	二等奖

	14
	云峰中心学校
	B
	504
	王子琪
	二等奖

	15
	大柘小学
	B
	501
	华清洋
	三等奖

	16
	大柘小学
	B
	502
	程浩楠
	三等奖

	17
	大柘小学
	B
	502
	余心蕊
	三等奖

	18
	大柘小学
	B
	503
	廖可馨
	三等奖

	19
	金岸小学
	B
	502
	李思雨
	三等奖

	20
	金岸小学
	B
	502
	赵婷
	三等奖

	21
	金岸小学
	B
	503
	唐宇萍
	三等奖

	22
	金岸小学
	B
	503
	周雨涵
	三等奖

	23
	石练小学
	B
	501
	毛语欣
	三等奖

	24
	石练小学
	B
	502
	刘陈议文
	三等奖

	25
	石练小学
	B
	502
	陈慧雯
	三等奖

	26
	石练小学
	B
	503
	程泓瑜
	三等奖

	27
	云峰中心学校
	B
	502
	曾子煊
	三等奖

	28
	云峰中心学校
	B
	502
	陈怡婷
	三等奖

	B组四年级获奖名单

	序号
	学  校
	参赛组别
	班级
	参赛学生
	获奖等级
	指导老师

	1
	大柘小学
	B
	403
	吴欣怡
	一等奖
	叶红丹

	2
	后江小学
	B
	401
	詹星辰
	一等奖
	黄邦遥

	3
	后江小学
	B
	402
	雷思琦
	一等奖
	杨娅萍

	4
	后江小学
	B
	403
	王昕辰
	一等奖
	杨娅萍

	5
	石练小学
	B
	401
	雷静茹
	一等奖
	雷润禾

	6
	石练小学
	B
	402
	叶语晨
	一等奖
	雷润禾

	7
	大柘小学
	B
	403
	吕梦妮
	二等奖

	8
	后江小学
	B
	401
	徐晨莱
	二等奖

	9
	后江小学
	B
	403
	苏曼
	二等奖

	10
	石练小学
	B
	401
	张睿雅
	二等奖

	11
	石练小学
	B
	402
	余清姿
	二等奖

	12
	云峰中心学校
	B
	402
	叶希
	二等奖

	13
	云峰中心学校
	B
	404
	江羽涵
	二等奖

	14
	大柘小学
	B
	401
	尹露熙
	三等奖

	15
	大柘小学
	B
	401
	周雨欣
	三等奖

	16
	大柘小学
	B
	402
	刘思璇
	三等奖

	17
	大柘小学
	B
	402
	钟逸洁
	三等奖

	18
	后江小学
	B
	402
	吴雨晴
	三等奖

	19
	后江小学
	B
	404
	雷子健
	三等奖

	20
	后江小学
	B
	404
	罗钰妍
	三等奖

	21
	石练小学
	B
	403
	叶子靓
	三等奖

	22
	石练小学
	B
	403
	吴紫轩
	三等奖

	23
	云峰中心学校
	B
	401
	李玉静
	三等奖

	24
	云峰中心学校
	B
	401
	吴佳静
	三等奖

	25
	云峰中心学校
	B
	402
	叶政荣华
	三等奖

	26
	云峰中心学校
	B
	403
	雷雨萱
	三等奖

	27
	云峰中心学校
	B
	403
	郑珂悦
	三等奖

	28
	云峰中心学校
	B
	404
	林玉润
	三等奖

	B组三年级获奖名单

	序号
	学  校
	参赛组别
	班级
	参赛学生
	获奖等级
	指导老师

	1
	后江小学
	B
	303
	潘艺涵
	一等奖
	周春娥

	2
	后江小学
	B
	304
	李若溪
	一等奖
	周春娥

	3
	后江小学
	B
	304
	雷雅晴
	一等奖
	周春娥

	4
	后江小学
	B
	305
	吴欣月
	一等奖
	周春娥

	5
	后江小学
	B
	303
	周筱涵
	二等奖

	6
	后江小学
	B
	305
	吕明希
	二等奖

	7
	石练小学
	B
	301
	沈语晗
	二等奖

	8
	石练小学
	B
	302
	毛劲超
	二等奖

	9
	云峰中心学校
	B
	303
	吴子希
	二等奖

	10
	云峰中心学校
	B
	304
	高依婷
	二等奖

	11
	石练小学
	B
	301
	李立恒
	三等奖

	12
	石练小学
	B
	302
	蓝灵翎
	三等奖

	13
	石练小学
	B
	303
	周哲
	三等奖

	14
	石练小学
	B
	303
	张涵
	三等奖

	15
	云峰中心学校
	B
	301
	蓝子瑜
	三等奖

	16
	云峰中心学校
	B
	301
	蓝诗涵
	三等奖

	17
	云峰中心学校
	B
	302
	郑珂昂
	三等奖

	18
	云峰中心学校
	B
	302
	蓝哲文
	三等奖

	19
	云峰中心学校
	B
	303
	刘烨珍
	三等奖

	20
	云峰中心学校
	B
	304
	余文慧
	三等奖

	C组六年级获奖名单

	序号
	学  校
	参赛组别
	班级
	参赛学生
	获奖等级
	指导老师

	1
	湖山小学
	C组
	602
	彭幸子
	一等奖
	应佳诗

	2
	王村口小学
	C组
	602
	涂欣晨
	一等奖
	雷丹燕

	3
	新路湾小学
	C组
	601
	吴晓乐
	一等奖
	陈方红

	4
	三仁小学
	C组
	601
	宋雅琦
	一等奖
	钟容芳

	5
	高坪小学
	C组
	601
	杨慧馨
	一等奖
	潘宝富

	6
	湖山小学
	C组
	602
	朱思琪
	二等奖

	7
	金竹小学
	C组
	602
	谢雨辰
	二等奖

	8
	黄沙腰小学
	C组
	601
	王梦媛
	二等奖

	9
	湖山小学
	C组
	601
	朱晓轩
	二等奖

	10
	金竹小学
	C组
	601
	高熔
	二等奖

	11
	新路湾小学
	C组
	602
	吴知嵘
	二等奖

	12
	湖山小学
	C组
	601
	邱鑫悦
	二等奖

	13
	蔡源小学
	C组
	601
	罗敏莎
	二等奖

	14
	应村小学
	C组
	601
	邹桉熠
	三等奖

	15
	应村小学
	C组
	601
	朱凯俊
	三等奖

	16
	北界小学
	C组
	602
	徐佳丽
	三等奖

	17
	王村口小学
	C组
	602
	方芮
	三等奖

	18
	北界小学
	C组
	602
	毕瑞琪
	三等奖

	19
	金竹小学
	C组
	602
	林梓萌
	三等奖

	20
	北界小学
	C组
	601
	金仁慧
	三等奖

	21
	王村口小学
	C组
	601
	黄语萱
	三等奖

	22
	三仁小学
	C组
	601
	钟黄佳琪
	三等奖

	23
	北界小学
	C组
	601
	苏沛熙
	三等奖

	24
	王村口小学
	C组
	601
	付雨涵
	三等奖

	25
	金竹小学
	C组
	601
	朱艺妍
	三等奖

	26
	西畈小学
	C组
	601
	洪依然
	三等奖

	27
	梭溪小学
	C组
	601
	唐丹
	三等奖

	C组五年级获奖名单

	序号
	学  校
	参赛组别
	班级
	参赛学生
	获奖等级
	指导老师

	1
	应村小学
	C组
	501
	邱国庆
	一等奖
	毛美玲

	2
	王村口小学
	C组
	501
	杨淑淇
	一等奖
	曾淑玲

	3
	湖山小学
	C组
	501
	包欣颜
	一等奖
	廖鑫胜

	4
	高坪小学
	C组
	501
	程诗慧
	一等奖
	邱紫微

	5
	新路湾小学
	C组
	501
	华梓涵
	二等奖

	6
	王村口小学
	C组
	501
	吴雨珊
	二等奖

	7
	三仁小学
	C组
	501
	钟情若菲
	二等奖

	8
	金竹小学
	C组
	501
	谢可馨
	二等奖

	9
	湖山小学
	C组
	501
	张叶青
	二等奖

	10
	北界小学
	C组
	502
	金琪皓
	二等奖

	11
	应村小学
	C组
	501
	叶懿轩
	三等奖

	12
	新路湾小学
	C组
	502
	张嘉雯
	三等奖

	13
	西畈小学
	C组
	501
	周亿梅
	三等奖

	14
	梭溪小学
	C组
	501
	傅雨宣
	三等奖

	15
	三仁小学
	C组
	501
	彭冬煜
	三等奖

	16
	金竹小学
	C组
	502
	吴佳
	三等奖

	17
	黄沙腰小学
	C组
	501
	张新程
	三等奖

	18
	蔡源小学
	C组
	501
	唐雨泽
	三等奖

	19
	北界小学
	C组
	501
	张欣雨
	三等奖

	20
	北界小学
	C组
	502
	李一一
	三等奖

	C组四年级获奖名单

	序号
	学  校
	参赛组别
	班级
	参赛学生
	获奖等级
	指导老师

	1
	王村口小学
	C组
	401
	叶梓涵
	一等奖
	曾淑玲

	2
	王村口小学
	C组
	401
	杨辰宇
	一等奖
	曾淑玲

	3
	西畈小学
	C组
	401
	邓欣琪
	一等奖
	杨剑锋

	4
	应村小学
	C组
	401
	周贝银
	一等奖
	毛美玲

	5
	高坪小学
	C组
	401
	黄安琪
	二等奖

	6
	湖山小学
	C组
	401
	黎若涵
	二等奖

	7
	湖山小学
	C组
	401
	王希
	二等奖

	8
	三仁小学
	C组
	401
	钟敏
	二等奖

	9
	三仁小学
	C组
	401
	黄文轩
	二等奖

	10
	梭溪小学
	C组
	401
	董悦
	二等奖

	11
	北界小学
	C组
	401
	雷紫涵
	三等奖

	12
	北界小学
	C组
	402
	黄峻熙
	三等奖

	13
	蔡源小学
	C组
	401
	罗雨萱
	三等奖

	14
	黄沙腰小学
	C组
	401
	滕晓钰
	三等奖

	15
	金竹小学
	C组
	401
	范宇豪
	三等奖

	16
	金竹小学
	C组
	402
	杨臻蓉
	三等奖

	17
	新路湾小学
	C组
	401
	雷明月
	三等奖

	18
	新路湾小学
	C组
	401
	杨逸
	三等奖

	19
	应村小学
	C组
	401
	雷朱玲
	三等奖

	C组三年级获奖名单

	序号
	学  校
	参赛组别
	班级
	参赛学生
	获奖等级
	指导老师

	1
	高坪小学
	C组
	301
	罗思妍
	一等奖
	潘宝富

	2
	湖山小学
	C组
	301
	彭玉瑶
	一等奖
	叶小鹤

	3
	三仁小学
	C组
	301
	项恩典
	一等奖
	施晓露

	4
	梭溪小学
	C组
	301
	蓝一桓
	一等奖
	曾丽芳

	5
	北界小学
	C组
	301
	张雨晴
	二等奖

	6
	蔡源小学
	C组
	301
	赵利微
	二等奖

	7
	湖山小学
	C组
	301
	包晗玥
	二等奖

	8
	西畈小学
	C组
	301
	刘欣晴
	二等奖

	9
	应村小学
	C组
	301
	方煜祺
	二等奖

	10
	北界小学
	C组
	301
	毕泽昊
	三等奖

	11
	黄沙腰小学
	C组
	301
	张语萱
	三等奖

	12
	金竹小学
	C组
	301
	朱语昕
	三等奖

	13
	金竹小学
	C组
	301
	邓晨蕾
	三等奖

	14
	三仁小学
	C组
	301
	张伊霖
	三等奖

	15
	王村口小学
	C组
	301
	傅馨婷
	三等奖

	16
	王村口小学
	C组
	301
	潘梓欧
	三等奖

	17
	新路湾小学
	C组
	301
	卜家俊
	三等奖

	18
	新路湾小学
	C组
	301
	叶锦芳
	三等奖

     遂昌县教育研究室
二○二二年一月一十三日

[bookmark: _GoBack]

（此件公开发布）
遂昌县教育研究室                2022年1月13日印发